СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАЛЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    РЕШЕНИЕ

 от 29 марта   2019  года                                                                            №  07
	О назначении публичных слушаний по проекту решения  Совета депутатов Малеевского   сельского  поселения  Краснинского района Смоленской области «Об исполнении бюджета муниципального образования Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» за 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,  Совет депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Проект решения Совета депутатов Малеевского   сельского  поселения  Краснинского района Смоленской области «Об исполнении бюджета муниципального образования  Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» за 2018 год принять к рассмотрению.

2.Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Малеевского   сельского  поселения  Краснинского района Смоленской области «Об исполнении  бюджета муниципального образования  Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» за 2018 год 17 апреля 2019 года в 14-00 по адресу : д.Малеево ,ул.Садовая , д.5 (здание Администрации).

3.Установить , что письменные предложения и замечания по проекту решения Совета депутатов Малеевского   сельского  поселения  Краснинского района Смоленской области «Об исполнении  бюджета Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» за 2018 год , принимаются в рабочие дни с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по адресу : д.Малеево ,ул.Садовая , д.5  , в срок до 17 апреля 2019 года.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Краснинский край»  и    размещению  на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                С.А. Трофимова